
VEKÂLETNAME 

Afyonkarahisar ili, İhsaniye ilçesi,Yaylabağı Kasabası Karaoğlan Mevkii Hudutları dâhilinde 

Aydın Termal Kaplıca Turizm İnş. Nakl. Gıda. San. ve Tic. Ltd. Şti. veya Mustafa Aydın Termal 

Turizm Kaplıca Sağ.Hiz. İnş.Tem.Akar.Gıda.San. ve Tic. Ltd. Şti. ve Etkin Genel Gıda San. Tic. 

Ltd. Şti  ,hududları dahilinde  adımıza bilumum Taşınmaz veya Devre mülklerden Şahsen veya 

Müştereken hisseli veya hissesiz ipotekli veya ipoteksiz olarak adımıza SATIN ALMAYA, ve 

devre mülk tesis etmeye, ve devre mülk dönemlerini de adımıza tespit ve kaydetmeye, ferağ 

takrirlerini ilgili tapu sicil müdürü ve yetkili memur huzurunda kabule, tüm gereken belgeleri 

adımıza imzalamaya, tescil talebinde bulunmaya, tapu senetlerini almaya, her nevi harç ve 

resimleri ödemeye, 634 sayılı kat mülkiyeti kanunu gereği, yönetim planı, listeyi, beyannameyi 

tanzim ve adıma imzalamaya, kat irtifakını, kat mülkiyetine veya  devre mülkiyetine 

çevirmeye, tescilini yaptırmaya, devre mülk hakkı tesis edilmiş şekilde tapu senetlerini teslim 

almaya, 634 sayılı kat mülkiyeti kanunu ek 57. Maddesine istinaden 3227 sayılı yasa ile tesis 

edilen devre mülk hakkının tesisi ile ilgili olarak her türlü işlemleri yaptırmaya, 634-2814 ve 

3227 sayılı yasaların her türlü vecibelerini yerine getirmeye, belirlenen devre mülk tapusu 

tesisine, bu konularla alakalı olarak Tapu Daireleri  vesair Resmi ve Özel Merciler nezdinde ki 

işlemleri takip ve sonuçlandırmaya, adımıza tanzim ve imzalanması lazım gelen bilumum 

evrak, defter, makbuz, beyanname,  muvafakat name, taahhütname, sözleşme vesair evrakları 

tanzim  ve imzaya, evrakları teslim ve tesellüme, tebliğ ve tebellüğe; ve keza; Afyonkarahisar 

ili, İhsaniye ilçesi, Karaoğlan Mevkiinde Aydın Termal Tatil Köyü Hudutları dahilinde  Satın 

almış olduğumuz veya satın alacağımız taşınmazlar üzerinde; ipotek tesis ettirmeye, konulacak 

olan her türlü ipotekleri kabul etmeye, konulacak olan ipotekleri sonunda fek ettirmeye, 

işlemlerini takip ve sonuçlandırmaya adımıza tanzim ve imzalanması lazım gelen bilumum 

evrakları ve resmi senetlerini imzalamaya bizi temsile Mezun ve yetkili olmaz üzere Tarafımızı 

Birlikte veya ayrı ayrı temsil etmek üzere  Tarafımızdan , Osman oğlu 1975 Doğumlu; RAFET 

AYDIN’ı(TC:44980099586), Memiş oğlu 1986 Doğumlu; ALİ AYDIN’ı(TC:44962100118)  vekil 

tayin ettik. Dediler.  Sözlerini bitirdiler, Verilen bu takriri ben noter aynen yazdım. Okuması 

için ilgililere verdim. İlgililer okudular ve arzularının aynen yazılmış olduğunu kabul ve beyan 

ettiler. 

ADRES :Yaylabağı kasabası,akkuş cd. Karaoğlan mevkii Aydın Termal Tatil Köyü Sosyal Tesisleri 

İhsaniye/AFYONKARAHİSAR 

NOTERE GİDERKEN:  2 FOTOGRAF VE NÜFUS CÜZDANI ASLI İLE GİTMENİZ GEREKMEKTEDİR. 


